
Број: 689/1 
Датум: 04.03.2024. године 
Београд, Милана Кашанина, бр. 3 
 

       
Позив за достављање понуда 

 
Врста поступка: Набавка на коју се закон не примењује у складу са чланом 27. став 1. Закона о 
јавним набавкама („Сл. гласаник РС“ бр. 91/2019,92/23) 
 
Потребно је да доставите  понуду у поступку Набавке услуге за партије : 

1. Припреме и штампања издања; 

2.  Фотокопирање, штампање и коричење материјала 

Понуду доставити мејлом: danka.jacimovic@imh.org.rs, најкасније до 06.03.2024. године до 12,00  
часова.  
 
Отварање понуда: Обавиће се 30 минута након истека рока за достављање понуда у  просторијама 
Института за ментално здравље, Миланан Кашанина бр. 3, Београд,  канцеларија бр. 5. 

 

Критеријум за оцењивање понуде је економски најповољнија понуда по основу цене. 

 

Са понуђачем са најповољнијом понудом биће закључен уговор на период до годину дана,  највише 

до утрошка процењене вредности за ову набавку, ускладу са потребама Института. 
 
Особа за контакт Данка Јаћимовић телефон: 011/3307-524. 
 
У прилогу овог позива достављамо Вам образац понуде. 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

mailto:danka.jacimovic@imh.org.rs


 
 

ПОНУДА 
 

ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ: 
 
 

 

_______________________________________________________________________ 

      Назив понуђача: 
 
_______________________________________________________________________ 

      Седиште понуђача: 
 
_______________________________________________________________________ 
      Овлашћено лице: 
 
_______________________________________________________________________ 
       Особа за контакт: 

 
_______________________________________________________________________ 
        Телефон: 
 
_______________________________________________________________________ 
        Телефах: 
 

_______________________________________________________________________ 
        Е-маил: 
 
_______________________________________________________________________ 
        Текући рачун понуђача: 
 
_______________________________________________________________________ 
        Матични број: 

 
_____________________________________________________________________________ 
        Порески идентификациони број: 
 

 

 

 

Место и датум                                                                       

___________________                               Понуђач 

                                                                     M.П.                   _________________________  

 
 
 
 
 

 
 

 
 



 

 

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ 

 

Партија 1 

Припрема и штампање издања 

 

Редни 
број 

Опис предмета 
Јединица 
мере 

Количина 

Цена по 

јединици 
мере (без 
ПДВ-а) 

Укупна цена 
(без ПДВ-а)  

1.   

Публикација: „Научни 
билтен Института за 

ментално здравље“ / Нађа 
П. Марић [ур.] бр. 1–

3/2024  
3 броја × 100 ком.  

– Припрема и штампа – 

Формат: А4 21×29,7 cm – 
Обим: 4+8 стр. – Штампа: 
4/4 (колор) – Материјал за 
табак: 150 g мат кунстдрук 

– Корица: 4/4, 150 g мат 
кунстдрук – 

Пластификација: не – 
Повез: кламерица  

ком 300     

2.   

Публикација: „Scientific 
Bulletin of the Institute of 
Mental Health“ / Нађа П. 

Марић [ур.] бр. 1–3/2024  
3 броја × 20 ком.  

–Припрема и штампа – 
Формат: А4 21×29,7 cm – 
Обим: 4+8 стр. – Штампа: 
4/4 (колор) – Материјал за 
табак: 150 g мат кунстдрук 

– Корица: 4/4, 150 g мат 
кунстдрук – 

Пластификација: не – 
Повез: кламерица  

ком 60     

3. 

Психијатрија данас  
– Обим: 120 страна 
– Формат: Б5 (17х24) 
– Табак: 1/1, 80 g 
– Корица: 4/0, 300 g 

– Пластификација: мат 
– Повез: броширан 
   топли лепак 
2 броја × 50 ком. 

ком 100   



4. 

Књига: „Интернет ‒ деца и 
млади“ од доц. др Наташе 
Љубомировић 
– Формат: Б5 (170×240); 
– ОБИМ: 68 стр.; 
– Штампа: 2/2 + један 

табак Б2 5/5; 
– Материјал за табак: 100 g 
офсет; 
– Корица: 4/0, 300 g;  
– Пластификација: мат;  
– Повез: биндер, меки 
повез 

Ком 200   

Укупна цена без ПДВ-а    

ПДВ   

Укупна цена са ПДВ-ом   

       
 

Извршилац се обавезује да, у року од пет дана од дана пријема припреме за штампу, достави 
Наручиоцу један сигнални примерак на основу кога ће Наручилац дати дозволу за штампу 

целокупног тиража. 
Наручилац се обавезује да, у року од пет дана од дана пријема сигналног примерка, одобри 
сигнални примерак или укаже на евентуалне недостатке које треба отклонити. 
Одштампани тираж мора бити истог или бољег квалитета као и сигнални примерак, за који је 
Наручилац дао одобрење. 
Евентуалне недостатке Извршилац је дужан да отклони о свом трошку и у року од три дана 
достави Наручиоцу нови сигнални примерак. 

У случају да испоручена издања буду лошег квалитета (слаб, нејасан и неуједначен отисак 
штампе, флеке и мрље на папиру, лош повез и сл.), Извршилац је дужан да на свој терет изврши 
све могуће исправке, а уколико се недостаци не могу отклонити, дужан је да о свом трошку 
изврши доштампавање броја примерака за које је утврђен недостатак. 
У процесу штампања уговореног тиража Извршилац је дужан да овлашћеном лицу Наручиоца 
обезбеди несметан приступ у циљу контролисања тиража, квалитета штампе и повеза. 
 

Услови које понуђач мора да испуни: 
1 да има најмање 5 запослених 
2 да има најмање једно доставно возило 
3 да  поседује машину за дигиталну штампу (минимално 330x488 мм) 
4 да  поседује машину за офсетну штампу (минимално Б3) 
 
Начин доказивања испуњености услова: 
1. Фотокопија М обрасца; 

2.Фотокопија саобраћајне дозволе, или уговора о закупу; 
3.Фотокопија листе основних средстава. 
 
Место испоруке:  Магацин наручиоца (Млана Кашанина бр. 3, Београд) 

Рок испоруке за Партију 1: Штампање и испорука у року до 10 радних дана од дана одобрења за 

штампу. 

Рок  и начин плаћања: плаћање се врши по обављеном послу у року од 30 дана од дана 
достављања исправне фактуре. 
Плаћање се врши уплатом на рачун понуђача. 

Понуђачу није дозвољено да захтева аванс. 
 

Партија 2 



 

Фотокопирање, штампање и коричење материјала 

 

Редни 
број 

Опис предмета 
Јединица 
мере 

 
Количина  
(оквирна) 

Цена по 
јединици мере 
(без ПДВ-а) 

Укупна 
цена (без 
ПДВ-а)  

1.   Фотокопирање 
Двострано 
А4 

 
 6000     

2. Штампање 
Двострано 
А4 

 
6000     

3. 
Спирално коричење 
са фолијом( метални 

повез 

ком 
 

120     

4. Постер папир  М2  18   

 Укупна цена без ПДВ-а    

 ПДВ   

 Укупна цена са ПДВ-ом   

 
 
Место испоруке:  магацин наручиоца (Млана Кашанина бр. 3, Београд) 

Рок испоруке за Партију 2: Извршилац се обавезује да истог дана а најкраће у року од 3 дана од 
дана пријема материјала изврши услугу квалитетно у складу са правилима струке. 
Понуђачу није дозвољено да захтева аванс. 
 
Напомена: Цене у понуди се исказују у динарима у складу са чл.43 став 1. Закона о јавним 
набавкама.  
Понуђачу није дозвољено да захтева аванс. 

Рок и начин плаћања :  30 дана од дана пријема исправне фактуре  
Важење понуде: 30 дана од дана отварања понуде 
 
УПУТСТВО ЗА ПОПУЊАВАЊЕ ОБРАСЦА СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ 
Понуђачи су обавезни да попуне предметни образац битним елементима и то : 
1.Пун назив понуђача 
2.Адресу 
3.Број телефона /телефаxа , име и презиме лица за контакт 

4.Број пословног рачуна и назив банке чији је понуђач депонент 
5.Порески идентификациони број понуђача 
6.Цену услуга које је предмет набавке 
7.Износ основице- Укупна вредност понуде без пдв 
8.Стопу ПДВ која се примењује,,износ ПДВ (обрачунат на основицу) 
9.Укупну вредност понуде са пдв 
  

                                                                    

 

                                                                   

                                                                                                       Понуђач    

                                                                                                                                                                         

                                                                                        ________________________ 
 

 
 
 


	Врста поступка: Набавка на коју се закон не примењује у складу са чланом 27. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласаник РС“ бр. 91/2019,92/23)

